
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κατανομή ενός (1) ατόμου, σύμφωνα με ειδικές 
διατάξεις, στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώμα-
τος (Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας).

2 Κατανομή προσωπικού στο Αρχηγείο Πυροσβε-
στικού Σώματος (Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας).

3 Κατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αστυνομία 
(Υπ. Προστασίας του Πολίτη).

4 Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού του Λιμενι-
κού Ταμείου Ζακύνθου Ν.Π.Δ.Δ. Α’ εξαμήνου 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./98/4704 (1)

�ατανομή ενός (1) ατόμου, σύμφωνα με ειδικές 
διατάξεις, στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώμα-
τος (Υπουργείο �λιματικής �ρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων, Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010(Α’ 40) και την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012(Α’ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Το π.δ.  1/2021 «Αποδοχή παραίτησης Υπουρ-

γών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 1), 

το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

5. Το άρθρο 7 του ν. 1339/1983 (Α’ 35), του άρθρου 5 του 

ν. 2452/1996 (Α’ 283), των άρθρων 4-10 του ν. 3528/2007 

(Α’ 26), του άρθρου 34 του ν. 4494/2017 (Α’ 165) και των 

άρθρων 74-76, 78-81,85 του ν. 4662/2020 (Α’ 27).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011

κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέ-

ντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονο-

μικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και των 

κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323).

7. Το υπό στοιχεία 18315 Φ.210.2/23-03-2022 έγγραφο 

του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προ-

στασίας.

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

13 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1815

18355

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.13 19:31:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18356 Τεύχος B’ 1815/13.04.2022

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κα-

τανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφα-

σίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου κατηγορίας Τεχνολογι-

κής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.) Κλάδου Διοικητικού Λογιστικού, 

στο Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος του Υπουργείου 

Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ     

Ι

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./97/2506 (2)

�ατανομή προσωπικού στο Αρχηγείο Πυροσβε-
στικού Σώματος (Υπουργείο �λιματικής �ρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας). 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και λοι-
πές διατάξεις» (Α 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την παρ. 5 του άρθρου 11 
του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 κοινή απόφαση των υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323).

4. Τo υπό στοιχεία 9226/οικ. Φ.300.2/11-02-2022 αίτη-
μα του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος.

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.13/152/19702/
04-11-2020 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου 
Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) Πυροσβεστών Πενταετούς 
Υποχρέωσης στο μόνιμο Πυροσβεστικό προσωπικό, στο 
Αρχηγείο του Πυροσβεστικού Σώματος (Υπουργείο Κλι-
ματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./99/4769 (3) 

�ατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αστυνο-
μία (Υπ. Προστασίας του Πολίτη). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την παρ. 5 του άρθρου 11 
του ν. 3833/2010(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»(Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
κοινή απόφαση των υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρω-
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 
για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και των κριτη-
ρίων κατανομής προσωπικού(Β’ 323).

4. Την υπ’ αρ. 50/04-11-2021 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου

5. Τα υπ’ αρ. 1647/21/2631865/16-12-2021,1647/22/
492361/08-03-2022 και 1647/22/637586/28-03-2022 
έγγραφα του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης 
του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή προσλαμβάνεται 
στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριάντα οκτώ (38) ιδιωτών, ως Αξιωμα-
τικών Ειδικών Καθηκόντων στην Ελληνική Αστυνομία, οι 
οποίοι περιλαμβάνονται στους από 09-03-2022 τελικούς, 
αναμορφωμένους και κυρωμένους πίνακες επιτυχόντων 
υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά μορίων, κατόπιν έκ-
δοσης της υπό στοιχεία 6000/2/6694-νη’/20-11-2021 
Προκήρυξης του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 18357Τεύχος B’ 1815/13.04.2022

 Αριθμ. Φ.26/1952/2021 (4)

Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού του Λι-
μενικού Ταμείου Ζακύνθου Ν.Π.Δ.Δ. Α’ εξαμή-
νου 2022. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-

σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

β) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

γ) Του π.δ. 113/2010 (Α’ 194).
δ) Του π.δ. 269/1988 «Οργανισμός Λειτουργίας Λ.Τ.Ζ.» 

(Α’ 120).
ε) Τις περί Λιμ. Ταμείων κείμενες διατάξεις β.δ. 14/

19-1-1939 (Α’ 24).
2. Την υπ’  αρ. 2814.4/94631/27-12-2021 απόφαση 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής περί 
«Έγκρισης Προϋπολογισμού Λ.Τ. Ζακύνθου οικ. έτους 
2022».

3. Την υπ’ αρ. 119/09-12-2021 απόφαση της Λιμενικής 
Επιτροπής Ζακύνθου του Λιμενικού Ταμείου Ζακύνθου, 
αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση πραγματοποίησης, απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης με αμοιβή, μέχρι τετρακόσιες 
ογδόντα (480) ώρες, για τέσσερεις (4) τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Λιμενικό Ταμείο Ζακύνθου, από 
τη δημοσίευση της παρούσης μέχρι και 30-06-2022, προς 
αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων και πάγιων αναγκών 
έτους 2022 και ειδικότερα προς:

- Επίβλεψη των πάσης φύσεως παρεμβάσεων που 

εκτελεί το Λ.Τ. Ζακύνθου στη ζώνη αρμοδιότητάς του.

- Άμεση αποκατάσταση των βλαβών που προκύπτουν 

στα δίκτυα ηλεκτροφωτισμού, ύδρευσης καθώς και των 

λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων αρμοδιότητας του Λ.Τ. 

Ζακύνθου στην παραλιακή ζώνη.

- Έλεγχος και καταγραφή των παραχωρούμενων χώ-

ρων στη χερσαία ζώνη λιμένος για τοποθέτηση τραπε-

ζοκαθισμάτων, μικροπωλητών υπαίθριου εμπορίου κ.λπ.

- Έγκαιρη διεκπεραίωση των πάσης φύσεως λογιστι-

κών-οικονομικών υποχρεώσεων του Λ.Τ. Ζακύνθου.

- Ο αριθμός του προσωπικού που θα απασχολείται 

υπερωριακά κάθε φορά, καθώς και ο αριθμός των ωρών, 

θα εξαρτηθεί από τις πραγματικές υπηρεσιακές ανάγκες 

και θα καθοριστεί με απόφαση του Προέδρου του Λιμε-

νικού Ταμείου Ζακύνθου. Το ωράριο υπερωριακής απα-

σχόλησης ορίζεται από τη λήξη του ημερήσιου ωραρίου 

έως 21:00 μ.μ. καθημερινά, εκτός Σαββάτου, Κυριακής 

και αργιών. Υπεύθυνος για τον έλεγχο πραγματοποίησής 

τους ορίζεται ο Πρόεδρος του Λ.Τ. Ζακύνθου. Οι ώρες 

υπερωριακής απασχόλησης δεν δύναται να υπερβαίνουν 

τις εκατόν είκοσι (120) το εξάμηνο, ανά υπάλληλο.

2. Η προκαλούμενη δαπάνη που θα προκύψει από την 

ανωτέρω αιτία ύψους 4.000,00 €, θα καλυφθεί από τις 

εγγεγραμμένες πιστώσεις του Κ.Α. 0261 «Αποζημίωση 

για υπερωριακή εργασία» του εγκεκριμένου Προϋπο-

λογισμού του Λ.Τ. Ζακύνθου οικ. έτους 2022.

Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ζάκυνθος, 28 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΕΣΣΑΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18358 Τεύχος B’ 1815/13.04.2022

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02018151304220004*


